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Bella Sky er centrum for årets Challenge Copenhagen 
 

Når KMD Challenge Copenhagen (14. august 2011) afvikles for anden gang, 
bliver det med Bella Sky Comwell som officiel hotel for løbet og centrum for 
forskellige aktiviteter. 
 
2011 bliver året, hvor et af landet største sportsevents, KMD Challenge 
Copenhagen, afvikles for anden gang. Og i år bliver det med Bella Sky Com-
well som officiel hotel for løbet. Udover at mange af løberne skal overnatte 
på landets største designhotel, bliver Bella Sky Comwell også centrum for 
flere aktiviteter før, under og efter løbet.  
 
Pastaservering til knap 2000 deltagere 
En af de aktiviteter, som afholdes på Bella Sky Comwell, er Pasta Party fre-
dag den 12. august. Her får de knap 2000 løbere fyldt depoterne op med 
masser af kulhydrater, så de har brændstof til at tilbagelægge 3,8 km svøm-
ning, 180 km cykling og 42 km løb.  
 
FUN RUN for en god sag 
En af de andre aktiviteter, som også arrangeres i samarbejde med Bella Sky 
Comwell, er Bella Sky who’s number one Fun Run. Et løb med 500-1000 
deltagere, som afvikles onsdag den 10. august. FUN RUN får start og mål 
ved hotellet, og deltagerne er med til at støtte den gode sag; Lev Livet 
mand – et projekt under Kræftens Bekæmpelse, som sætter fokus på mænd 
og kræft. 
 
Bella Sky Comwell lægger desuden også lokaler til officiel løbskontor, race 
briefings, pressemøder og ikke mindst prisuddeling til vinderne.  

 
 
Thomas Veje Olsen, direktør for YWC Sport (arrangører af KMD Challenge 
Copenhagen), fortæller her, hvorfor de har indgået et samarbejde med 
netop Bella Sky Comwell: 
 
’’Bella Sky Comwell har samme høje ambitionsniveau som os og tilbyder 
perfekt rammer for deltagerne i KMD Challenge Copenhagen. Det er vigtigt, 
at deltagernes første møde med København er positivt og indbydende og 
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med samarbejdet med Bella Sky Comwell kunne vi ikke finde en bedre part-
ner til at skabe dette.’’ 
 
Også ledelsen fra Bella Sky Comwell er begejstret for samarbejdet: 
 
’’København har brug for mange flere permanente oplevelsesfyrtårne, som 
giver overnatninger og dermed indtægter til byen. Derfor bakker vi op om 
KMD Challenge Copenhagen – en international sportsbegivenhed, som skil-
ler sig ud fra mængden, og som på mange måder er et perfekt match til 
vores hotel, ‘’ fortæller salgsdirektør Morten Jensen. 
 
 
www.bellaskycomwell.dk      www.challengecopenhagen.dk  
 
Kontakt:  
Thomas Veje Olsen, direktør, YWC Sports, tvo@ywc.dk, tlf: 20 72 50 80 
Morten Jensen, Director of Sales, Bella Sky Comwell, moj@bellasky.dk, tlf: 
3247 2023 

Bella Center A/S 
Bella Center er Skandinaviens største messe- og kongrescenter, der årligt huser arrangementer af 
enhver art – det være sig alt fra messer med mode, mad, biler, både og ferie over store begiven-
heder som MTV Awards til danske og internationale kongresser som FN’s klimatopmøde COP15 og 
den olympiske IOC kongres.   
Bella Center A/S består også af Copenhagen Fashion House (permanente showrooms for mode) 
samt BC Design Center (permanent udstillingsplatform for møbler og interiør inkl. Skandinaviens 
første materialebibliotek), International House – et centralt beliggende kontorhotel med alle 
moderne faciliteter og kontorer i alle størrelser, Bella Center Services, som tilbyder catering for op 
til 15.000 gæster af gangen og Forum Copenhagen – et datterselskab siden 1997, hvor der bl.a. 
afholdes en lang række koncerter, udstillinger og fester. Seneste udvidelse af koncernen er Bella 
Sky Comwell Hotel Copenhagen - Nordens største hotelbyggeri med indvielse i foråret 2011. 
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